
Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja 12VT

1) Milja Kuisma HlAS 71 78,5 149,5

10m Ilmakivääri sarja R5Y60:

1) Martti Miettinen HlAS 101,7 102,7 99,7 98,9 403,0
AE 

(402,4)

10m Ilmapistooli sarja Y75:

1) Olavi Aarnio LAS 85 82 83 86 336 2X

2) Erkki Kivinen P-HA 82 78 83 88 331 2X

3) Leo Arminen K-64 82 78 81 83 324 1X

4) Seppo Virtanen K-64 83 83 78 78 322 1X

5) Jorma Laakso K-64 85 75 83 75 318 3X

6) Erkki Vähätalo P-HA 82 83 73 78 316 2X

10m Ilmapistooli sarja Y70:

1) Veijo Piironen P-HA 86 82 91 89 348 2X

2) Olavi Kivelä P-HA 76 86 83 82 327 0X

3) Hannu Jauhiainen SySi 83 72 63 82 300 2X

10m Ilmapistooli sarja Y80:

1) Martti Kajomeri LeA 80 83 89 83 335 8X

2) Esko Marttila LAS 79 64 71 78 292 0X

10m Ilmapistooli sarja N50:

1) Minna Moisio P-HA 87 88 84 82 341 1X

2) Liisa Alanko K-64 78 86 91 80 335 3X
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Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja M60:

1) Torsti Annala LeA 87 88 88 93 356 5X

2) Seppo Sorri HlAS 90 84 89 85 348 2X

3) Antti Pesonen SySi 87 81 89 89 346 2X

4) Jussi Laukkanen AsAs 86 85 86 88 345 2X

5) Juha Moijanen P-HA 83 81 82 86 332 1X

10m Ilmapistooli sarja N16:

1) Kerttu Manninen P-HA 79 75 79 82 315 0X

10m Ilmapistooli sarja N18:

1) Pilvi Pirttimäki LAS 88 91 92 92 88 88 539 7X

10m Ilmapistooli sarja N:

1) Kirsi Ala-Marttila AsAs 92 87 90 88 87 94 538 5X

2) Sanna Tuomainen AsAs 90 88 87 89 87 91 532 4X

3) Liisa Alanko K-64 82 83 86 85 88 85 509 6X

4) Mea Torkko Rihla 80 86 82 87 84 81 500 2X

5) Minna Moisio P-HA 83 87 79 86 77 82 494 3X

6) Reetta Kakkonen P-HA 81 74 78 79 80 82 474 1X

7) Tenna Salmen P-HA 54 37 68 56 59 38 312 0X

8) Leena Talvitie LAS DNS

9) Maarit Tavisalo HlAS DNS

10m Ilmapistooli Joukkue N:

1) Minna Moisio P-HA 83 87 79 86 77 82 494

Reetta Kakkonen P-HA 81 74 78 79 80 82 474

Tenna Salmen P-HA 54 37 68 56 59 38 312

1280
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Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

1 2 3 4 5 6 Tulos X

1) Sami Haume NoSa 92 90 88 93 363 4X

2) Timo Paalanen AsAs 86 91 93 92 362 4X

3) Ali Tommola AsAs 87 89 90 94 360 6X

4) Ari Meinander SySi 91 94 86 86 357 6X

5) Petri Leppänen HlAS 87 85 83 84 339 6X

6) Kari Haapalehto LeA 79 81 87 84 331 2X

10m Ilmapistooli sarja M:

1) Kari Niemelä HlAS 92 94 93 96 93 93 561 9X

2) Lars-Christian Schauman P-HA 92 89 91 96 94 90 552 5X

3) Niko Joutsensalo HlAS 92 88 89 93 93 92 547 9X

4) Petri Eteläniemi P-HA 91 89 92 89 93 93 547 8X

5) Jari Nissi NoSa 92 90 90 92 90 87 541 5X

6) Joonas Knuuti P-HA 87 90 93 91 89 90 540 6X

7) Niklas Myllymäki NoSa 90 92 86 91 89 91 539 5X

8) Asser Vuola HeiA 91 88 89 88 90 86 532 6X

9) Jari Kandell NoSa 85 90 80 83 86 91 515 4X

10) Mika Viherä HlAS 80 83 82 91 85 84 505 2X

11) Teemu Ekholm NoSa 79 88 74 85 78 78 482 0X

12) Veli-Pekka Hammo P-HA 81 82 85 76 77 78 479 3X

10m Ilmakivääri sarja M16:

1) Elias Ruusunen AsAs 96,4 97,5 100,0 100,0 393,9

Klo 15.55

10m Ilmapistooli sarja M50:
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Hämeenlinnan Ampumaseura

Aluemestaruuskilpailut 11-12.2.2023
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10m Ilmapistooli sarja Joukkue Y50:

1) Jussi Laukkanen AsAs 86 85 86 88 345

Ali Tommola AsAs 87 89 90 94 360

Timo Paalanen AsAs 86 91 93 92 362

1067

2) Torsti Annala LeA 87 88 88 93 356

Kari Haapalehto LeA 79 81 87 84 331

Martti Kajomeri LeA 80 83 89 83 335

1022

3) Erkki Kivinen P-HA 82 78 83 88 331

Veijo Piironen P-HA 86 82 91 89 348
Juha Moijanen P-HA 83 81 82 86 332

1011

4) Ari Meinander SySi 91 94 86 86 357

Antti Pesonen SySi 87 81 89 89 346
Hannu Jauhiainen SySi 83 72 63 82 300

1003

5) Jorma Laakso K-64 85 75 83 75 318

Leo Arminen K-64 82 78 81 83 324
Seppo Virtanen k-64 83 83 78 78 322

964

10m Ilmapistooli joukkue Y:

1) Petri Eteläniemi P-HA 91 89 92 89 93 93 547

Joonas Knuuti P-HA 87 90 93 91 89 90 540

Lars-Christian Schauman P-HA 92 89 91 96 94 90 552

1639

2) Mika Viherä HlAS 80 83 82 91 85 84 505

Kari Niemelä HlAS 92 94 93 96 93 93 561

Niko Joutsensalo HlAS 92 88 89 93 93 92 547

1613

3) Niklas Myllymäki NoSa 90 92 86 91 89 91 539

Jari Nissi NoSa 92 90 90 92 90 87 541

Jari Kandell NoSa 85 90 80 83 86 91 515

1595
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